АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОТРОИЦК

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2020                г. Новотроицк       № 1910-п

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк от 08.11.2018 № 1911-п

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

муниципального образования город Новотроицк  на 2019-2024 годы»

Руководствуясь статьями 28, 38 Устава муниципального образования

город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 08.11.2018 № 1911-п «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение мероприятий гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального

образования город Новотроицк  на 2019-2024 годы» (далее - Постановление)

следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Программе «Перечень целевых индикаторов

муниципальной Программы «Обеспечение мероприятий гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах муниципального

образования город Новотроицк на 2019-2024 годы» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете

«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации

муниципального  образования город Новотроицк.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Гвардеец труда».

Заместитель главы муниципального

образования город Новотроицк-

начальник финансового управления                                           Т.Ю. Савинцева

Разослано: ОГЗ,  ФУ, ЭО, ОСРиТО, КСТДиКХ, ОБУиО, в дело.

Ильина Анжелика Илларионовна, ОГЗ, главный специалист

8 (3537) 67-66-70, ogz10@yandex.ru

9 экз.

                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                         к Программе

                                                                                       Перечень

целевых индикаторов муниципальной программы «Обеспечение мероприятий гражданской обороны, предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах

муниципального  образования город Новотроицк на 2019-2024 годы»

№

п/п

Наименование показателя

(индикатора)

Единица

измерен

ия

Значения показателей

отчетный

2017 год

текущий

2018 год

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 Оснащенность сил

гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций

муниципального образования

город Новотроицк средствами

индивидуальной защиты

органов дыхания (создание

муниципального резерва

материальных ресурсов)

шт. 131 131 131 131 131 131 131 131

2 Подготовка должностных лиц

по гражданской обороне и

чрезвычайным ситуациям

муниципального образования

город Новотроицк

(администрация

муниципального образования

город Новотроицк)

чел. 2  8 0 6 0 0 0 0

3 Оснащенность сельских шт. 1 1 2 9 9 2 2 2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Новотроицк

от  23.12.2020 № 1910-п

2

населенных пунктов

муниципального образования

город Новотроицк средствами

оповещения  (сиренами) на

случай чрезвычайных

ситуаций

4 Опашка сельских населенных

пунктов муниципального

образования город

Новотроицк

км 57 27 27 59,5 0 0 0 0

5 Количество истребительных

мероприятий (дератизация) на

городских кладбищах

перио-

дич-

ность

процес-

са

0 0 2

2 0 0 0 0

6 Количество обработок

личиночных форм

малярийных комаров

анофелогенных водоемов

перио-

дич-

ность

процес-

са

3 0 3 3  0 0 0 0

7 Укомплектованность

сельских населенных пунктов

муниципального образования

город Новотроицк

первичными средствами

пожаротушения

(приобретение)

шт. 8 9 25 25 25 25 25 25

8 Очистка инженерных

коммуникаций,

обеспечивающих пропуск

воды в весенний паводок

ед. 5 4 3 3 0 0 0 0

9 Количество

профилактических,

водолазных и поисково-

спасательных работ на водных

объектах на территории

ед. 0 3 3 0 0 0 0 0

3

муниципального образования

город Новотроицк

Перечень показателей, характеризующих социально-экономический эффект

муниципальной программы «Обеспечение мероприятий гражданской обороны, предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах

муниципального  образования город Новотроицк на 2019-2024 годы»

№

п/п

Наименование показателя  Единица

измерен

ия

Значения показателей

отчетный

2017 год

текущий

2018 год

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 Количество  пожаров на

территории сельских

населенных пунктов

муниципального образования

город Новотроицк

ед. 10 9 8

7

1 1 1 1

2 Количество погибших на

водных объектах

муниципального образования

город Новотроицк

чел. 2 2 2

2 1 1 1 1

Начальник отдела гражданской защиты

администрации муниципального образования

город Новотроицк                                                                                                                                        А.С. Прокопец